
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Santok.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Damiana Kochmańskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Santok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radna Senior Rady Gminy 
Santok

Irena Kucharska

Id: C3974ED3-1520-435B-9834-D80FE7F25FB1. Uchwalony Strona 1




